ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 47/8

от 07.03.2008 г.

Председатель комиссии :

Лузина М.П.  - Заместитель Главы Администрации Можайского муниципального района

Присутствовали члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. –начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Трещетенкова Е.Н.  – начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь единой комиссии :

Наумова Ю.В.   - ведущий специалист ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания: вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по  обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортного средства  автомобиля ВАЗ 21140 сельского поселения Юрловское, рассмотрение заявок, оценка и сопоставление заявок.

Время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: 14:15.

            Муниципальный заказчик –  администрация сельского поселения Юрловское (Адрес: 143233, МО, Можайский    р-н, с. Сокольниково. Тел.: 8(49638) 52-619).

Предмет муниципального контракта:   оказание услуг по  обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортного средства  автомобиля ВАЗ 21140 сельского поселения Юрловское.

             Начальная (максимальная) цена контракта: 6 000,0 руб.

Источник финансирования: бюджет Можайского муниципального района.

Извещение о проведении конкурса опубликовано в газете «Новая жизнь» от 06.02.2008 г. № 10 и размещено на официальном сайте г. Можайска 06.02.2008 г.

До окончания срока подачи  заявок на участие в конкурсе 07.03.2008 г. до 14:00 подано две  заявки.  Участниками размещения заказа являются:

· ОАО «Альфастрахование» филиал «АС-Подмосковье» (заявка подана 13.02.2008 г. в 14:30) Адрес: 141100, МО, г. Щелково, пл. Ленина, д. 5, оф. 502 «Б». Сумма контракта 5 753,44 руб.

· ООО «Росгосстрах-Столица» (заявка подана 04.03.2008 г. в 16:35) Адрес: 119017, г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 40, стр. 3. Сумма контракта 5 753,44 руб.

При рассмотрении заявок на участие в конкурсе  ОАО «Альфастрахование» филиал «АС-Подмосковье» и  ООО «Росгосстрах-Столица» установлено, что заявки участников размещения заказа соответствуют требованиям конкурсной документации.

Единая комиссия решила:

1. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса на оказание услуг по страхованию школьников общеобразовательных учреждений Можайского муниципального района от несчастных случаев на 2008 г. ОАО «Альфастрахование» филиал «АС-Подмосковье» и  ООО «Росгосстрах-Столица».

2. Оценив и сопоставив заявки на участие в конкурсе, учитывая, что участники размещения заказа предложили  одинаковые условия исполнения контракта, присвоить первый номер заявке ОАО «Альфастрахование» филиал «АС-Подмосковье»ООО, которая поступила ранее других заявок, второй номер присвоить заявке ООО «Росгосстрах-Столица».

3. Признать победителем конкурса ОАО «Альфастрахование» филиал «АС-Подмосковье», заявке которого присвоен первый номер.

4. Заказчику в течение трех рабочих дней передать ОАО «Альфастрахование» филиал «АС-Подмосковье» проект муниципального контракта. Сумма контракта   5 753,44  руб.

Подписи членов комиссии:                        _____________________Лузина М.П.

                _____________________Уманец  Р.А.

  _____________________Белогубова З.В.

  _____________________ Бушмакина Л.Ф.

                                                           ______________________Гардер В.И.

                                                           ______________________Космачева Т.А.

                                                           ______________________Паничкина С.М.

                                            ______________________Трещетенкова Е.Н.

Секретарь единой комиссии:                       ______________________Наумова Ю.В.